31 Octobris 1799

Baptizatus est Arnoldus filius Wilhelmi Bon et Saltje Burger Suscepit Arnoldus Zwanenburg, est natus eodem die, quod testantur Pater et Fugge Burger

19 Novembris 1799 Hompitz

Baptizata est joanna, filia Martini van Der Werf et Mariae De Groen Suscepit Maria van Vloed: est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix

28 Novembris 1799 Rosendaal

Baptizata est Elisabeth, filia Arie Striefland et Mariae Duijts, Suscepit Pijs Striefland, est nata eodem die, quod testantur Pater et Cornelia Duijts.

13 Decembris 1799 Papekops

Baptizatus est Martinus filius naturalis joannae van Der Pica catholicae, patrem se dicit Bartholomaeus Willman Suscepit Toes van Busch, est natus prima hujus, quod testantur Bartje van Der Pica et jannigi van Der Pica

18 Decembris 1799 Widewater

Baptizata est Theodora, filia Petri van Gonderen catholici et Gertrudis Thienhoven, Suscepit Petronella Thienhoven, est nata eodem die, quod testantur Susceptrix et Adriana Krijman

25 Decembris 1799 Widewater

Baptizatus est joannes filius Wilhelmi Mariae et Corneliae De Loo, Suscepit Cornelia Maria, est natus eodem die, quod testantur Pater et Milla De Loo, Widewater

31 Decembris 1799 Widewater

Baptizatus est joannes filius Andreae Spruyt et Adrianae Pietsveld, Suscepit jannigi Spruyt, est natus eodem die, quod testantur Pater et Anna Maria van Loon

31 Decembris 1799 Widewater

Baptizatus est Cornelius filius Arie De Lange et Arijse Pietsveld, Suscepit jannigi Kibel, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix

Hompitz

9 Januarii 1800

Baptizatus Adrianus filius Petri Krijman et Mariae Pietsveld, Suscepit joanna van Vloed, est natus eodem die, quod testantur Pater et Cornelia Zwanenburg Hompitz

13 Januarii 1800

Baptizatus est Cornelius filius Henrici De Lange et Bastiana van Der sum, Suscepit Andreas De Lange, est natus eodem die, quod testantur Pater et Sophia van Der sum Wecel

22 Januarii 1800

Baptizata est Sebastiana, filia Adriani Borgouus et joanna van Helling, Suscepit Arie van Helling, est nata eodem die, quod testantur Pater et jacobus Hoop Widewater

7 Februarii 1800

Baptizatus est joannes filius Dierk van Baayen et Saltje Ter Steeg, Suscepit Willem van Baayen, est pridie nata, quod testantur Pater et Annigi Burger Rosendaal

8 Februarii 1800

Baptizata est Adriana, filia Cornelii van Der weel et Mariae van Rooijen, Suscepit Saltje van Rooijen, est pridie nata, quod testantur Pater et Adriana Hondykens Rosendaal

8 Februarii 1800

Baptizata est Adriana, filia Jacobi Schoonderwerd et Mariae Boes, Suscepit Adriana Snock, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix Heekendorp

18 Februarii 1800

Baptizatus est Johannes Antonius filius Cornelii van Der Werf et Gerigie van Oostrum, Suscepit joannes van Oostrum, est pridie natus, quod testantur Pater et jannigi van Ingelen Rosendaal

24 Martii 1800

Baptizata est Cornelia, filia Gerard van Dooren et joanna Wilt van Boorn, Suscepit Lijse Snol, est nata eodem die, quod Pater et Dierkje Wierse Widewater

26 Martii 1800
Baptizatus est Petrus filius Lauri
huius Kemp et Cornelia Van Den Berg
Suscepit Feuntje Kemp, est natus eod
die, quod testantur Pater et Joanna Boer

2 Aprilis 1800
Baptizatus est Elbreg filius Anthonij
Compier et Annae Hoek, suscepit
Anna Vorstahl, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Maria Compier

6 Aprilis 1800
Baptizatus est Joannes Henricus filius
Petri Adolphus Scholte et Gysberta Van
Der Hoeven, suscepit Petrus Scholte est
pridie natus, quod testantur Pater et
Joanna De Boer

7 Aprilis 1800
Baptizatus est Gysbertus filius Joannis
Van Wijk et Hendrickje Van Der Kleij,
Suscepit Aria Van Der Kleij, est natus
eodem die, quod testantur Pater et
Nadelaar

8 Aprilis 1800
Baptizata est Joanna filia Wilhelmi
Straver et Petronella Loest, suscepit
Maria Loest, est nata eodem die, quod
testantur Pater et Joannigi Straver

9 Aprilis 1800
Baptizata est Cornelia filia Harberti
Hu Selaan et Duwantje De Lange, suscepit
Cornelia De Lange, est nata eodem
die, quod testantur Pater et Josina Van
Der Weef

12 Aprilis 1800
Baptizatus est Albertus filius Davonis
Van Nuzen et Joannae Van Nuzen, suscepit
Joannes Van Nuzen, est pridie natus, quod
testantur Pater et Kunigi Burger

20 Aprilis 1800
Baptizatus est Joannes Henricus filius
Henrici Janssen Compier et Saltje Stav
ling, Susceperunt Joannes Compier et
Maria Compier, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Susceptrix

43
3 Aprilis 1800
Baptizatus est Joannes filius Ysbrand
Rietveld et Theligi Van Den Boom, suscepit
Maggel Van Den Boom, est natus
eodem die, quod testantur Pater et Hendrik
Groenowoud

1 Maji 1800
Baptizata est Emmigia filia Gerardi
Hogenboom et Cornelia Vermoulen, suscepit
Maria De Horke, est nata eodem
die, quod testantur Pater et Susceptrix

3 Maji 1800
Baptizatus est Quirinus filius Abrie
Compier et Crijntje Van Der Kroef, suscepit
Klaas Van Der Kroef et Gertruij
Van Der Laan, est pridie natus, quod
testantur Pater et Wilmpje Langerak

17 Maji 1800
Baptizata est Maria filia Joannis
Van Kias et Mariae Rietveld, suscepit
Merzje Vergeer, est nata eodem die, quod
testantur Pater et Susceptrix

20 Maji 1800
Baptizata est Cornelia filia Leonardi
Van Hooren et Joannae Van Eyndoven, suscepit
Cornelius Van Der Wal, est nata eodem
die, quod testantur Pater et Clabina Van
Ycen

4 Junii 1800
Baptizatus est Petrus Gerardus filius
Joannis Konings et Joannae Catharinae
Gyben, suscepit Kluspyje Van Masten, est
natus eodem die, quod testantur Pater et
Susceptrix

5 Junii 1800
Baptizata est Anna filia Proyer
Wever et Catharina Boere, suscepit
Lijze Rietveld, est nata eodem die, quod
testantur Pater et Susceptrix

6 Junii 1800
Baptizatus est Petrus filius Corneliae
Harrelemerwaard et Ferditje Dreeswijk
Suscepit Petrus Harrelemerwaard, est
natus eodem die, quod testantur Pater
et Joannigi Freaswyke

11 Junii 1800

44

Baptizata est Petronella, filia Antonii Van Vuren et Mariae Reynvoeser. Suscepit Petronella De Groot, est nata eodem die, quod testantur Pater et Emerentiana Blokland.

Lindschoten

12 Junii 1800

Baptizata est Maria, filia Sijmen De Korte et Alyda Puijfel, Suscepit Gerardus De Korte, est nata eodem die, quod testantur Petronella Van Hied et Alyda Van Woudes.

5 Julii 1800

Oudewater

Baptizatus est Joannes, filius Arie Dyke et Aartje Van Den Yssel, Suscepit Emmigie Sitour, est pridie natus, quod testantur Pater et Susciptra.

Lindschoten

17 Julii 1800.

Baptizata est Helena, filia Wilhelmi De Jong et Joannae Honcoop, Suscepit Maria Honcoop, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susciptra.

Papekop

23 Julii 1800

Baptizata est Adriana, filia Cornelii Groenewoud et Mariae Van Wynngaarde, Suscepit Kuyppje Van Wynngaarde, est nata eodem die, quod testantur Pater et Emerentiana Van Weterom.

Oudewater

24 Julii 1800.

Baptizata est Anna, filia Cornelii Stortjes et Joannae Van Blokland, Suscepit Johanna Birra, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susciptra.

Horsendaal

31 Julii 1800

Baptizata est Joannae, filia Arie Vermeij et Agathe Van Hied, Suscepit Wilberta Van Hied, est nata eodem die, quod testantur Pater et Anna Vermeij.

Oudewater

1 Augusti 1800

Baptizatus est Cornelius, filius Antonii Dyckelykhuyzen et Deyje Strogenboom, Suscepit Wilhelmus Dyckelykhuyzen, est natus eodem die, quod testantur Pater et Maria Straver.

Hekendoopt

16 Augusti 1800.

45

Baptizati sunt gemelli Nicolaus et Quirinus, filii Joannis Lijtman et Deyje Verduyn, Nicolaus Suscepit Christina Lijtman, Quirinus Cornelius Verduyn, sunt pridie nati quod testantur Pater et Aaltje Van Den Brink.

Willesthoop

26 Augusti 1800.

Baptizatus est Gerardus, filius Joannis De Korte et Cornelia Vosmeer, Suscepit Gerardus De Korte, est natus eodem die, quod testantur Pater et Petronella De Korte.

Oudewater

3 Septembris 1800.

Baptizatus est Joannes, filius Joannis Van Es et Cornelia Boef, Suscepit Mergie Steenkamer, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susciptra.

5 Septembris 1800

Horsendaal

Baptizatus est Simon, filius Cornelii Blokland et Catharinae Bakis, Suscepit Sophia Stoutman, est natus eodem die, quod testantur Pater et Emerentiana Blokland.

Oudewater

10 Septembris 1800.

Baptizatus est Lambertus, filius Dierk Van Dam et Aaltje Van Den Brink, Suscepit Aaltje Van Den Brink, est pridie natus, quod testantur Pater et Susciptra.

14 Septembris 1800

Papekop

Baptizatus est Jacobus, filius Naas Schom der Woerd et Deyje Hogenboom, Suscepit Jannigje Hogenboom, est natus eodem die, quod testantur Pater et Deyje Hogenboom.

Hekendoopt

16 Septembris 1800

Baptizata sunt gemella Gerarda et Adriana, filia Wilhelmi Stalwyk et Joannae Skuyvenberg, Gerardam Suscepit Cornelia Koppersje, Adrianam Suscepit Straver, sunt nate eodem die, quod testantur Pater et Cornelia Koppersje.

17 Septembris 1800.

Horsendaal

Baptizatus est Petrus, filius Cornelii Van Houdijker et Agathe Van Hied, Suscepit Anna Baard, est natus eodem die, quod testantur Pater et Aaltje Van Baaijen.

Horsendaal

1 Octobris 1800

46

Baptizata est Francisca, filia Ioannis Morra et Josinae Van Der Werf. Suscepit Henricus Van Stenderen, est natus eodem die, quod testantur Pater et Neeltje Van Dam. Willeschop.

20 Octobris 1800

Baptizata est Agatha Maria, filia Arie Steenbergen et Mariae Van Oostrum. Suscepit Stafje Nicleman, est nata eodem die, quod testantur Pater et Jannigje Van Engelen. Pratilis

31 Octobris 1800.

Baptizatus est Joannes, filius Cornelii Van De Vlist et Krijtje Boef. Suscepit Arie Boef, est natus eodem die, quod testantur Pater et Martje Van Dorn. Papekops

23 Novembris 1800.

Baptizatus est Dionysius, filius Gerardi Freeduyk et Annae Huyf. Suscepit Dionysius Freeduyk, est natus eodem die, quod testantur Pater et Joesmijtje Piotveld. Pratilis.

27 Decembris 1800.

Baptizatus est Balthazar Joannes, filius Cornelii Korthof et Thijtje Van Nafte. Suscepit Joanna Catharina Gybon, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Oudewater

29 Decembris 1800

Baptizatus est Nicolaus, filius Martini Van Der Kler et Alida Bauschom, Suscepit Jozantje Bauschom, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Pronsdal

30 Decembris 1800

Baptizata est Gerarda, filia Philippi Trouwer et Wilhelmina Straatman. Suscepit Gerarda Straatman, est nata eodem die, quod testantur Pater et Anna Van Duijn. Oudewater.

31 Decembris 1800

Baptizatus est Pancratius, filius Wilhelmi Van Der Wal et Adrianae Van Agthoven, Suscepit Pancratius Van Der Wal, est natus eodem die, quod testantur Pater et Agatha Van Boeck. Lundshoort

31 Januarii 1801.

47

Baptizata est Clasina, filia Nicolai Verleum et Elisabetha Holwylke, Suscepit Catharina Verleum, est nata eodem die, quod testantur Pater et Clasina Van Veen. Hekendorp

17 Januarii 1801.

Baptizata est Gertrudis, filia Leonardi Verleum et Clasina De Lange, Suscepit Clasina Van Veen, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Hekendorp.

23 Januarii 1801

Baptizatus est Gerardus, filius Cornelii Holwylke et Neeltje Van Kanten, Suscepit Adriana Holwylke, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Hekendorp.

3 Februarii 1801.

Baptizatus est Antonius, filius Severi Vergeer et Annae Duijfel dorp, Suscepit Antonia Duijfel dorp, est natus eodem die, quod testantur Pater et Maria Vergeer. Hekendorp.

10 Februarii 1801

Baptizata est Cornelia, filia Arie Kriestland et Mariae Duijts, Suscepit Cornelia Peck, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Hekendorp.

21 Februarii 1801.

Baptizatus est Martinus, filius Henrici Pios Schuurman et Wilhelmina Vergeer, Suscepit Maria Straatland, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Oudewater

4 Martii 1801.

Baptizata est Anna, filia Gerardi De Hondyker et Niesje Kempe, Suscepit Krijtje Verduyts, est nata eodem die, quod testantur Pater et Jannigje De Jong. Willeschop.

12 Martii 1801.

Baptizata est Maria, filia Derkema Danijer et Saltje ter Stee, Suscepit Van Baayen, est nata eodem die, quod testantur Pater et Annigje Burger. Hekendorp.

17 Martii 1801.

Baptizata est Cornelia, filia et Susceptrix et Cornelia Strien, Suscepit Cornelia Strien, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Pratilis.

28 Martii 1805. 48
Baptizata est Sophia Maria, filia Martinus Van Der Werf et Maria De Groot Suscepit Maria Van Vliet, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

28 Martii 1805.
Baptizatus est Cornelius filius Gerardi Romberg et Maria Storkoep, Suscepit Leentje Van Der Vliet, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

7 Aprilis 1805.
Baptizata est Cornelia, filia Wilhelmi Storkoep et Gertrudis Steenbergen, Suscepit Aafje Niekerman, est nata eodem die, quod testantur Pater et Maria Van Oortstrum.

24 Aprilis 1805.
Baptizata est Gerarda, filia Andrea Verduyn et Wilhelmina Van Rossum, Suscepit Anna Van Tilcof, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

26 Aprilis 1805.
Baptizatus est Pynorus, filius Gerardi Vergoens et Catharina Verloren, Suscepit Joanna Vergoens, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

28 Aprilis 1805.
Baptizatus est Hubertus, filius Adriani Verhooren et Anna Catharina De Bruijn, Suscepit Hubertus De Bruijn, est natus eodem die, quod testantur Pater et Maria Van Bemmelen.

30 Aprilis 1805.
Baptizatus est Joannes filius Wilhelmi Bon et Martje Duijzer, Suscepit Beatrix Bon, est natus eodem die, quod testantur Pater et Sygje Burger.

30 Maji 1805.
Baptizata est Petronella, filia Antonii Van Vuren et Maria Kreijndover, Suscepit Antonius Kreijndover, est nata eodem die, quod testantur Pater et Lysje Kopperse.

13 Maji 1805.
Baptizata est Francisca, filia Jacobi Vital Roguoplan et Anna Milion, Suscepit Josephina Pruijer, est pridie nata in Schoonhoven, quod testantur Franc Dion et Susceptra.

20 Maji 1805. 49
Baptizata est Petronella, filia Josephi Blancq et Juliana Sloep acatholica Suscepit Joanna Ross, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

21 Maji 1805.
Baptizatus est Joannes, filius Petri Hogenboom et Joanne Van Der Pice acatholica Suscepit Henrica Hogenboom, est pridie nata, quod testantur Pater et Met Hogenboom.

6 Junii 1805.
Baptizati sunt gemelli Gysbertus et Cornelius filii Arie Pielveld et Antonie Bakker, Gysbertum Suscepit Gertrudis Pielveld, Cornelium Cornelia Monice, sunt nati eodem die, quod testantur Pater et Cornelia Monice.

10 Junii 1805.
Baptizata est Anna, filia Nicolai De Frank eyker et Martje Compier, Suscepit Joanna Stuijvenberg, est pridie nata, quod testantur Pater et Susceptra.

23 Junii 1805.
Baptizata est Cornelia, filia Gysberti Van Ameyde acatholici et Engelberti Mulder, Suscepit Cornelia Mulder, est nata eodem die, quod testantur Maria Van Bemmelen et Pater.

3 Julii 1805.
Baptizata est Gertrudis, filia Barthelemy Wiltman et Joanne Van Der Pice acatholica, Suscepit Petronella Ross, male, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

3 Julii 1805.
Baptizatus est Gerardus, filius Petri Slootjes et Joanne Baas, Suscepit Henricus Baas, est natus eodem die, quod testantur Pater et Martje Van Norkhof.

8 Julii 1805.
Baptizata est Cornelia, filia Gysberti Boora et Feuntje Velthuizen, Suscepit Mergje Van Enteren, est pridie nata, quod testantur Pater Pater et Susceptra.

11 Julii 1805. 50
Baptizata est Joanna Maria filia Josa-
phi Steenman et Agnolus Jozay beati Suscepit
Petronella Steenman est nata eodem die, quod
testantur Pater et Petronella Steenman.

28 Julii 1805. Oudewater
Baptizatus est Panoratus filius Gysberti
van Nieren et Gertrudis van der Suscepit
Cornelia van Nieren est natus eodem die, quod
testantur Pater et Margie Monkoop.

29 Julii 1805. Lindshoote
Baptizatus est Joannes filius Abraham
Westerhout acatholici et Elisabeth van
Widenallen Suscepit Alberta Bodswaerder
est natus eodem die, quod testantur Pater
et Maria Bodswaerder. Oudewater

8 Augusti 1805
Baptizatus est Cornelius filius Cornelii
van Der Wel et Maria van Rooyen Sus-
cepit Joannes van Der Wel est natus eodem
die, quod testantur Pater et Adriana van
Rooyen. Bovenhaal

17 Augusti 1805
Baptizatus est Henricus filius Peijer
Kloer et Catharina Boere Suscepit
Anna Schijvenberg est natus eodem die, quod
testantur Pater et Cornelia Boere. Benschop

2 Septembris 1805
Baptizata est Sophia filia Francisci
van Vlied et Susanna Benschop Suscepit
Petronella van Vlied est nata eodem die,
quod testantur Pater et Susceptor. Hornpitt

3 Septembris 1805
Baptizatus est Adrianus filius Joanni
van Vlied et Maria Hogenboom Suscepit
Joanna Hogenboom est natus eodem die,
quod testantur Pater et Susceptor. Heekendorp

3 Septembris 1805
Baptizatus est Cornelius filius Adriaena
De Man et Joanne van Stelding Suscepit
Melina Post est natus eodem die, quod
testantur Pater et Susceptor. Oudewater

6 Septembris 1805
Baptizata est Cornelia filia Antonii
Konsbergen et Elisabetha Inel Suscepit An-
tonia van Doorn est nata eodem die quod
testantur Pater et Antje van Den Brink
Willechop

7 Septembris 1805 51
Baptizatus est Cornelius filius Atrici
Vermeij et Agatha van der Suscepit Cor-
nelius van Vlied est natus eodem die, quod
testantur Pater et Anna Vermeij. Oudewater

17 Septembris 1805
Baptizatus est Joannes filius Derk
Lobbe et Hendrina Hogenboom Suscepit
Joannes Lobbe est pridie natus quod tes-
tantur Hille Lobbe et Catharina Schijf

18 Septembris 1805. Oudewater
Baptizatus est Henricus filius Cornelii
Hoijker et Antje Buijs Suscepit Joannes
Buijs est natus eodem die, quod testantur
Pater et Antje Kolwijck. Goverswelle

18 Septembris 1805
Baptizata est Joanna filia Cornelii
De Heer et Antje van Der Wel Suscepit Jo-
hannes van Der Wel est natus eodem die, quod
testantur Adriana van Borkenstijn et
Froukje Borker. Dijkveld

19 Septembris 1805
Baptizatus est Cornelius filius Petri van
Gendren acatholici et Gertrudis Thion-
boven Suscepit Comeyn De Korta est
natus eodem die, quod testantur Pater et
Petronella De Korta. Oudewater

23 Septembris 1805
Baptizata est Maria filia Cornelii van
Zeltemouant et Juditha Freeduyck Suscepit
Joanna Freeduyck est pridie nata quod tes-
tantur Pater et Antje van der Heijden
Weerd

2 Octobris 1805
Baptizatus est Theodorus filius Huberti
De Mory acatholici et Altha Starred Sus-
cepit Leonardus Starred est natus eodem die,
quod testantur Pater et Petronella van Vlied
Oudewater

16 Octobris 1805
Baptizatus est Nicolaus filius Joannis
Dijman et Antje van der Suscepit Char-
lytman est pridie natus, quod testantur
Pater et Adriana Houdyker. Willechop

19 Octobris 1805
Baptizatus est Michael filius Cornelii
van Koop et Maria van Der Linden Suscepit
Derk Monkoop est pridie natus quod tes-
tantur Pater et Catharina van Der Linden
Lindshoote

23 Octobris 1801

52

Baptizatus est Wilhelmus, filius Maas Schoonderwoerd et Sijge Hogenboom, suscepit Cornelia Rijkelshuis, est pridie natus, quod testantur Pater et Jannigje Hogenboom.

25 Octobris 1801

Stekendorp

Baptizata est Cornelia, filia Joannis ten Nijde et Lijze van Kempen, suscepit Willem ten Nijde est nata eodem die, quod testantur Pater et Minigi van Rossum. Weerd

2 Novembris 1801

Baptizati sunt gemelli Joannes et Arnolda, filius et filia Cornelii Burger et Geertje Hrenkoops, Joannem suscepit Joannes Burger Arnoldam Arnolda Spaan, sunt pridie nati, quod testantur Pater et Susceptria. Dijkveld

14 Novembris 1801

Baptizata est Elisabeth, filia Joannis Morca et Josina van Der Werf, suscepit Hubertus van Schulp, est pridie nata, quod testantur Pater et Maria Kemp. Wille Schop

14 Novembris 1801

Baptizata est Maria, filia Cornelii De Jong et Helena van Wijk, suscepit Gertruij van Wijk, est nata eodem die, quod testantur Pater et Zwaantje van Vliet. Hornpik

15 Novembris 1801

Baptizatus est Joannes, filius Arie Wijk et Aafje van Den Ijsel, suscepit Jacoba van Den Ijsel, est natus eodem die, quod testantur Pater et Geertrij van Den Ijsel. Lindschoote

16 Novembris 1801

Baptizata est Anna, filia Joannis van Heeswijk et Cornelia De Lange, suscepit Nelje van Heeswijk, est nata eodem die, quod testantur Pater et Anna Maria van Laan. Pappkops

22 Novembris 1801

Baptizata est Gertruidis, filia Steven van Dooren et Maria Ouwendam, suscepit Joannes Ouwendam, est nata eodem die, quod testantur Pater et Lijze Inck. Willese hofs

6 Decembris 1801

Baptizatus est Joannes Antonius, filius et Arie Steunberger et Maria van Oostrom, suscepit Joannes van Oostrom, est pridie natus, quod testantur Pater et Joannina van Langen. Rabilis

7 Decembris 1801

53

Baptizatus est Pancratius, filius Jacobi Schoonderwoerd et Mariae Boef, suscepit Cornelius Boef, est natus eodem die, quod testantur Pater et Cornelia van De Vliet. Stekendorp

20 Decembris 1801

Baptizatus est Clemens, filius Henrici Compier et Aafje Haveling, suscepit Cornelia Haveling, est natus eodem die, quod testantur Pater et Gertruij De Lange. 57 Pappkops

18 Januarii 1802

Baptizatus est Gerardus, filius Gerardi Hogenboom et Cornelia Vermoelen, suscepit Maria De Kortla, est pridie natus, quod testantur Pater et Maria Vergeer. Vliet

18 Januarii 1802

Baptizatus est Henricus Antonius, filius Arie Snelleman et Cornelia Joannina Verhooren, suscepit Ida Verhooren, est natus eodem die, quod testantur Pater et Alyda Verklj. Oudewater

22 Januarii 1802

Baptizatus est Adrianus, filius Nicolai Sloofjes et Catharina van Hattum, suscepit Cornelia Burger, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptria. Hoedendael

30 Januarii 1802

Baptizatus est Gerardus, filius Cornelii De Kiejer et Adriaana van Der Steeg, suscepit Margarita van Der Steeg, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptria. Stekendorp

31 Januarii 1802

Baptizata est Cornelia, filia Cornelii Verklj et Helena Koning, suscepit Lijze Verklj, est pridie nata, quod testantur Pater et Cornelia Verklj. Oudewater

31 Januarii 1802

Baptizatus est Andreas, filius Barant ten Nijden et Joannina van Steyn, suscepit Wilhelmus ten Nijzen, est pridie natus, quod testantur Pater et Lijze van Kempen. Onder Vliet

31 Januarii 1802

Baptizatus est Gerardus, filius Wilhelmi van Der Wal et Adriaana van Antwerpen, suscepit Panki Gerichte van Der Wal, est natus eodem die, quod testantur Pater et Agatha van Beek. Lindschoote

1 Februarii 1802

Baptizata est Anna, filia Joannis Pappkops et Anna Vermoey, suscepit Agatha van Vliet, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptria. Oudewater

2 Februarii 1802. 54
Baptizata est Cornelia filia Joannis ~~van~~
Cristje Claarenbeek, Suscepit
Pater et Lijze Plomp Widdowater

7 Februarii 1802.
Baptizatus est Gerardus filius Philippi
Brouwer et Wilhelminae Straatman, Suscepit
Gerarda Straatman, est natus eodem
die quod testantur Anna van Keulen et
Maria Vonk. Widdowater

14 Februarii 1802.
Baptizatus est Wilhelmus filius Cornelii
van Doorn et Aletje Dongelmans, Suscepit
Paulus Dongelmans, est natus eodem die, quod
testantur Pater et Aaltje Bouckem. Roosendaal

14 Februarii 1802.
Baptizata est Eliza Beth, filia Gerardi
Bredwijk et Anna Kuyff, Suscepit Jacobus
Bredwijk, est nata eodem die, quod testantur
Pater et Jacomijntje Bredwijk. Widdowater

20 Februarii 1802.
Baptizata est Josina Emerentiana,
filia Joannis Koning et Joanna Cathari
na Gijben, Suscepit Emerentiana Koning
est nata eodem die, quod testantur Pater
et Petronella Leeman. Widdowater

22 Februarii 1802.
Baptizatus est Nicolaus filius Joannis
van Nias et Maria Rietveld, Suscepit Margje
Vermeer, est pridie natus, quod testantur
Pater et Susceptrix Lind Schooten

27 Februarii 1802.
Baptizata est Ester filia Dirck van Bree
jen et Aaltje ter Steeg, Suscepit Joffe
Vandenburg, est pridie nata, quod testantur
Pater et Susceptrix. Roosendaal

2 Martii 1802.
Baptizata est Adriana filia Arie De
Lange et Aeltje Rietveld, Suscepit Adriana
Nobel, est pridie nata, quod testantur Pater
et Susceptrix. Hoorn

11 Martii 1802.
Baptizatus est Cornelius filius Barth
Blokland et Judith van Buiuren, Suscepit
Annigje Blokland, est natus eodem die, quod
testantur Pater et Susceptrix. Papokoop

15 Martii 1802.
Baptizata est Adriana filia Jacobi De
Wester et Elisabetha van Der Steeg, Suscepit
Cornelia van Der Steeg, est pridie nata, quod
testantur Pater et Margareta van Der Steeg
Hoorn

24 Martii 1802. 55
Baptizata est Cornelia filia naturalis
Margareta Koning, Pater dicitur Cornelius
Serwaard, Suscepit Helena van Slapen
est nata eodem die, quod testantur Petronel
la Legman et Aletje Koning. Widdowater
3 Martii 1802.

Baptizatus est Jacobus filius Gerardi
van Brouckelee et Annigje van Buiuren
Suscepit Dirkje van Buiuren, est natus eodem
die, quod testantur Pater et Judith van
Buiuren. Lind Schooten

28 Aprilis 1802.
Baptizata est Anna filia Joannis De
jong et Aeltje Stuyver, Suscepit Aeltje De
jong, est pridie nata, quod testantur Pater
et Mezzel Kulloman. Gosswelle

14 Maji 1802.
Baptizatus est Joannes filius Dirck van
Darm et Aartje van Den Brink, Suscepit
Aaltje van Den Brink, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Susceptrix.
Papokoop

21 Maji 1802.
Baptizatus est Joannes filius Arie
Compeer et Crigetje van Der Kroef, Suscepit
perunt Lijze van Der Kroef et Joannes
Strenq, est natus eodem die, quod testantur
Pater et Aaltje van Mijgen. Lind Schooten

27 Maji 1802.
Baptizata est Quirina filia Gerardi
Den Hondyker et Aletje Krimp, Suscepit
Arie Krimp, est natus eodem die, quod tes
tantur Pater et Adriana Den Hondyker
Widdowater

12 Junii 1802.
Baptizatus est Stephanus filius na
turalis Henricus Vermeij, Pater dicitur
Steeven Stee Swijk, Suscepit Aeltje
Vermeij, est natus eodem die, quod tes
tantur Anna Vermeij et Dirkje van
Der Foyt. Widdowater

22 Junii 1802.
Baptizata est Joanna filia Martini
van Der Werf et Maria De Groot, Sus
cepit Maria van Nidd, est nata eodem
die, quod testantur Pater et Susceptrix.
Roosendaal

22 Julii 1802.
Baptizatus est Cornelius filius Wilhelmi
Hontkoop et Gertrudis Steenbergen, Suscepit
Antonijs Steenbergen, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Aeltje van Buiuren.
Widdowater

26 Julii 1802.

56

Baptizata est Agnes filia naturalis
Catharinae ^{et} Petri dicitur Petrus
Brestert ^{et} Suscipit Hendrina Hogenboom
est nata eodem die, quod testantur Pater
et Joanna Hoer et Suscipit Oudewater

21 Augusti 1802.

Baptizatus est Simon filius Pexmier
De Jong et Joanna Hogenboom Suscipit
Sophia Van Leudon, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Suscipit.

19 Augusti 1802.

Willechop

Baptizatus est Godefridus filius Gerard
di Van Dooren et Joanna ^{et} den Boogert
Suscipit Lijje Van Dooren, est natus
eodem die, quod testantur Pater et Leentje
Van Helddingen Oudewater

18 Augusti 1802.

Baptizatus est Gerardus filius Wilhel
mi Stolwijk et Joanna Schuyvenberg Sus
cipit Cornelia Koppers, est natus eodem
die, quod testantur Pater et Suscipit.

28 Septembris 1802.

Roosendaal

Baptizatus est Henricus filius Henrici
Pros Schuurman et Wilhelmina Vergeer
Suscipit Margie Vergeer, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Maria, Strisland

29 Septembris 1802.

Oudewater

Baptizata est Emmigje filia Cornelia
Honkoop et Maria Van Der Linden, Suscipit
Catharina Van Der Linden, est nata eodem die,
quod testantur Pater et Emmigje Van Kuuren

5 Octobris 1802.

Lindeschoten

Baptizata est Adriana filia Cornelia
De Jong et Gysberta Straver, Suscipit Lijje
De Jong, est nata eodem die, quod testantur
Pater et Suscipit Lindeschoten

17 Octobris 1802

Baptizata est Joanna filia Cornelia
Groenewoud et Maria Van Wijnzande
Suscipit Jacoba Van Gorem, est nata
eodem die, quod testantur Pater et Mari
ana Van Helddinge. Oudewater

18 Octobris 1802

Baptizata est Elisabeth filia Wilhol
mi Merha et Cornelia Blonk, Suscipit
Paulus Blonk, est nata eodem die, quod
testantur Pater et Stelle Lobbe.

Oudewater

9 Novembris 1802

57

Baptizatus est Joannes filius Martinus
Verbeem et Elisabetha Stoudyk, Suscipit
Catharina Verbeem, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Christina Van
Veen. Heekendorp

12 Novembris 1802

Baptizatus est Joannes filius Adrianus
Verhooren et Anna Catharina De Bruyn,
Suscipit Cornelia Verhooren, est natus
eodem die, quod testantur Pater et
Suscipit Oudewater

17 Novembris 1802

Baptizatus est Theodorus filius Wilhelmi
Straver et Petronella Loest, Suscipit An
na Straver, est natus eodem die, quod testan
tur Pater et Suscipit. Lindeschoten

23 Novembris 1802

Baptizatus est Wilhelmus filius Joannis
Van De Vlist et Mariae Neelma, Suscipit
Cornelia Van De Vlist, est natus eodem die, quod
testantur Pater et Suscipit Honkoop

25 Novembris 1802.

Baptizatus est Adrianus filius Antonii
Kerstbergen et Elisabetha Snel, Suscipit
Gysbertus Snel, est natus eodem die, quod
testantur Pater et Saltje Van Den Brink.

25 Novembris 1802.

Willechop

Baptizata est Henrica filia Gysberti
Boore et Teuntje Velt huijzen, Suscipit
Gertrudis Kloofshoed, est nata eodem die,
quod testantur Pater et Ewoudina Velt huijzen.

9 Decembris 1802

Oudewater

Baptizata est Maria filia Antonii Pyke
lyk huijzen et Lijje Hogenboom, Suscipit Lijje
Hogenboom, est nata eodem die, quod testantur
Pater et Maria Straver. Heekendorp

21 Decembris 1802

Baptizata est Maria filia Joannis Van
Vliet et Maria Hogenboom, Suscipit Cor
nelia Van Vlyk, est natus eodem die, quod testantur
Pater et Lijje Hogenboom. Heekendorp

22 Decembris 1802

Baptizata est Alberta filia Abraham
Willehoit ^{et} Catholici et Elisabetha Van Widen
allen, Suscipit Catharina Van Widenallen
est nata eodem die, quod testantur Pater et
Alberta Van Widenallen. Oudewater

29 Decembris 1802

Baptizata est Maria filia Cornelia Marrele
meewart et Juditha Freckel, Suscipit Joanna
Freckel, est nata eodem die, quod testantur
Pater et Anna Van Dyksum. Wier

2 30 Decembris 1802. 56

Baptizata est Catharina, filia Alberti
C. Puckha. Wilhelmi et Mariae Karolinar. acathol.
B. filii Suscepit Petronella Poozmalen, est
nata eodem die quod testantur Susceptra
et Mariae Van Der Velde. 4. Oldewater

6 Januarii 1803.
Baptizata est Maria filia Jacobi Van
Baeren et Elisabetha Van Merodem, Suscepit
Barbara Pannebaker, est nata eodem die
quod testantur Pater et Maria Brandt.
9 10 Januarii 1803. Oldewater

Baptizata est Joanna, filia Cornelii
A. Blokland et Catharinae Buis, Suscepit
Di. Conventiana Blokland, est nata eodem die
quod testantur Pater et Susceptra
10 20 Januarii 1803 Oldewater

Baptizatus est Simon, filius Ariae De
Lange et Neeltje Pootveld, Suscepit Kilaasje
De Lange, est natus eodem die, quod testantur
Pater et Strjaantje Nobel. Hompit

26 Januarii 1803.
Baptizatus est Cornelius filius Jacobi
L. Schonderwoerd et Mariae Boof, Suscepit
Emmiqua Smeek, est natus eodem die, quod tes-
tantur Pater et Strjaantje Boof. Hokendorp

3 Februarii 1803.
Baptizatus est Wilhelmus filius Cornelii
Dongelomans et Joanne. Hondyke, Suscepit
Netje Spruyt, est natus eodem die, quod testantur
Pater et Susceptra Hompit

13 Februarii 1803.
Baptizata est Adriana filia Wilhelmi Van
Der Wal et Adrianae Van Nijthooven, Suscepit
C. Joannes Van Nijthooven, est nata eodem die,
quod testantur Pater et Apthia Van Doek. Lindshooven

8 Martii 1803
Baptizatus est Leonardus filius Wilhel-
mi Ben et Kialtye Burger, Suscepit
Lindout Burger, est natus eodem die quod
testantur Pater et Strjaantje Buisboom. Hompit

10 Martii 1803
Baptizatus est Nicolaus Joannes filius
Cornelii Kortley et Helena Konings, Sus-
cepit Petronella Leeman, est natus eod-
em die, quod testantur Pater et Susceptra. Oldewater

17 Martii 1803.
Baptizatus est Joannes Baptistia, filius
Cornelii Lourens et Margareta van der
Smeek, est natus eodem die, quod tes-
tantur Pater et Strjaantje van der Smeek. Oldewater

Baptizatus est Joannes, filius
Cornelii Lourens et Margareta van der
Smeek, est natus eodem die, quod tes-
tantur Pater et Strjaantje van der Smeek. Oldewater

23 Martii 1803
Baptizata est Joanna, filia Joannis
Bala et Annae Vermeij, Suscepit
Vermeij, est nata eodem die, quod testantur
Pater et Susceptra. Oldewater

24 Martii 1803.
Baptizata est Cornelia filia Thomea
Meijer et Annae Sobee acatholica, Suscepit
Hernique Dams, est natus 15 Februarii
1803, quod testantur Pater et Joannes
Van Nijssen. Oldewater

25 Martii 1803
Baptizatus est Gilbertus, filius Joannis
Fibben et Lysje Dosterom, Suscepit Joannes
Fibben, est natus eodem die, quod testantur
Pater et Lysje Snel. Willeschop

30 Martii 1803
Baptizata est Maria, filia Antonia
Van De Vlist et Cornelia Pootveld, Sus-
cepit Neeltje Pootveld Van De Vlist, est
nata eodem die, quod testantur Pater et
Jannigje De Jong. Hokendorp

6 Aprilis 1803.
Baptizata est Wilhelmina, filia Wil-
helmi Middelhooft et Annae Pootveld
Suscepit Cornelia Kabel, est nata eodem
die, quod testantur Pater et Maria Middel-
koop. Benschop

10 Aprilis 1803
Baptizatus est Cornelius, filius Joseph
Blantz et Lena Van Der Wel, Suscepit
Kaffe Van Der Wel, est natus eodem die,
quod testantur Pater et Susceptra. Oldewater

16 Aprilis 1803
Baptizatus est Franciscus, filius Mees
Schonderwoerd et Lysje Stogenboom, Sus-
cepit Jannigje Stogenboom, est natus eodem
die, quod testantur Pater et Maria. Hokendorp

25 Aprilis 1803
Baptizatus est Godefridus, filius Cornelia
Van Doorn et Keesje Dongelomans, Suscepit
Lysje Van Doorn, est natus eodem die, quod
testantur Pater et Jannigje Stogenboom. Benschop

2 Maje 1803
Baptizatus est Joannes, filius
Joannis et Dirtyje Van Der Vlist, Suscepit
Helena Dooze, est natus eodem die, quod
testantur Pater et Susceptra. Oldewater